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Trophée des Grimpeurs : Montée de la Croix Saint Robert
* samedi 22 aoiit 2020

Team Chatel Cyclisme

Résultats - Classement par catégories - Contre la montre - 11 km * 2 pages

Pl

Dos

Nom-prénom

Femme + 15 ans (F +15) (4)

1 21  GATIGNOL Christelle

2 48 STAWINOGA Margot

3 (] TOURNADRE Delphine

4 32  CABANTOUS Catherine
Homme 15/19 ans (H 15/19) (10)

1 39 VARAGO Louis

2 38  RIGAUD Quentin

3 62 MOLTENI Florian

4 24  PUECH Alban

5 12 ANTHONY Mathieu

6 8 BARDY Charles

7 40 DAFFY Florian

8 47  TARDIEU Rwan

9 58  BIDAUT Noa

10 65  DAUCHY Timothe
Homme 20/29 ans (H 20/29) (8)

1 50 LE DREN Tom

2 23  GIROND Alexandre

3 27 PAGET Paul

4 22  PIANEZZOLA Florent

5 29  SCHUIT Timo

6 7 CARRETO Bastien

7 35  REGIS Pierrick

8 44  MONIER Ugo
Homme 30/39 ans (H 30/39) (6)

1 53  CHABANIAS Bruno

2 9 FERNANDES Frederic

3 59  LACOST David

4 18 PORTEFAIX Mathieu

5 41 BODIN Hugues

6 25 LAURENT Thomas
Homme 40/49 ans (H 40/49) (10)

1 55  MAILLET Serge

2 33  ROUBAUD Patrick

3 43  ROUGEMONT Frédéric

4 16  LAFAGE Mickael

5 60 BOULEGUE PIERRE

6 14  MERLIN Etienne

7 51 BONHOMME Christophe

8 17  PEPIN Franck

9 1 VACHER Jérome

10 46  TARDIEU Tony
Homme 50/59 ans (H 50/59) (7)

1 57  GUITTARD Raymond

2 15 MANCINI Georges

3 3 TAILHADES Alexandre

4 31  CABANTOUS Pascal

5 37  DELPEUCH Régis

(] 13  PELISSIER Patrick

7 61  CALVAIRAS Miichel
Homme 60/69 ans (H 60/69) (7)

1 52 BERGER Remi

2 45  MOSNIER Jean Pierre

3 54 PLANCHON Alain

4 36 BOURG André

5 4 SAINT ROCH Patrick

6 34 BODIN Francis

Club

Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Club Mandelieu

VC Cournon d'Auvergne
VC Cournon d'Auvergne
VC Maursatois

Non Licencié

AC Cusset

vélo sport Brivadois

VC Cournon d'Auvergne
vélo sport Brivadois
Non Licencié

vc besse

Etoile Cyclisme Clermont Fd
USP Issoire

Team Pro Immo N Roux
Non Licencié

Club Neutre

Rivéry Sport Cyclisme
Clermont Triathlon

Non Licencié

XC63

vélo sport Brivadois
Non Licencié

VC Pays de St Flour
Non Licencié

Non Licencié

velo club du velay
VC Roannais

VS Gerzatois

Club Neutre

Non Licencié

Non Licencié

vélo sport Brivadois
Non Licencié

VC du Velay

vélo sport Brivadois

VC Maurilac

VC Sauxillanges

GS Courson Narbonne
Club Mandelieu

VC Pays de St Flour
vélo sport Brivadois
CCA Cournon

vélo sport Brivadois
vélo sport Brivadois
Non Licencié
Mozac Cycloclub
Non Licencié

USP Issoire
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Année

1975
1985
1977
1968

2003
2002
2003
2001
2004
2003
2001
2005
2004
2005

1995
1992
1999
1996
2000
1999
1998
1999

1986
1988
1981
1988
1984
1989

1978
1978
1973
1978
1980
1977
1975
1972
1972
1976

1967
1970
1970
1967
1962
1966
1969

1955
1959
1953
1960
1955
1955

Temps

38'46,57
39'49,55
43'32,97
52'51,09

28'21,88
29'20,83
29'31,87
31'10,41
31'43,90
31'48,89
34'04,62
35'21,88
41'35,29
42'21,76

29'53,35
30'25,15
30'45,75
31'06,55
32'38,45
33'56,27
35'26,51
39'07,79

28'30,57
29'59,57
33'05,98
33'58,04
34'47,80
37'24,39

29'17,14
30'06,35
31'07,72
32'30,49
34'15,66
36'23,92
37'59,59
38'01,79
40'55,01
43'06,68

32'31,11
32'57,43
34'28,30
35'15,32
36'15,36
40'16,89
44'11,46

36'22,37
39'21,13
39'31,93
40'04,42
40'11,29
43'34,43

Mo
km/hy

17,02
16,58
15,16
12,49

23,28
22,50
22,36
21,18
20,81
20,75
19,37
18,67
15,87
15,58

22,09
21,70
21,46
21,22
20,22
19,45
18,63
16,87

23,16
22,01
19,95
19,43
18,97
17,65

22,54
21,93
21,21
20,31
19,27
18,14
17,38
17,36
16,13
15,31

20,30
20,03
19,15
18,72
18,21
16,39
14,94

18,15
16,77
16,70
16,47
16,42
15,15

Par cat.

1° F +15/4
2°F +15/4
3°F +15/4
4°F +15/4

1° H 15/19/10
2° H 15/19/10
3° H 15/19/10
4° H 15/19/10
5° H 15/19/10
6° H 15/19/10
7° H 15/19/10
8° H 15/19/10
9° H 15/19/10
10° H 15/19/10

1° H 20/29/8
2° H 20/29/8
3° H 20/29/8
4° H 20/29/8
5° H 20/29/8
6° H 20/29/8
7° H 20/29/8
8° H 20/29/8

1° H 30/39/6
2° H 30/39/6
3° H 30/39/6
4° H 30/39/6
5° H 30/39/6
6° H 30/39/6

1° H 40/49/10
2° H 40/49/10
3° H 40/49/10
4° H 40/49/10
5° H 40/49/10
6° H 40/49/10
7° H 40/49/10
8° H 40/49/10
9° H 40/49/10
10° H 40/49/10

1° H 50/59/7
2° H 50/59/7
3° H 50/59/7
4° H 50/59/7
5° H 50/59/7
6° H 50/59/7
7° H 50/59/7

1° H 60/69/7
2° H 60/69/7
3° H 60/69/7
4° H 60/69/7
5° H 60/69/7
6° H 60/69/7

v

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - Classement par catégories - Contre la montre - 11 km * 22/08/2020 22:08:43 * Page 1/2



\,

Pl Dos Nom-prénom

7 20 RAMAIN David
Homme + 70 ans (H +70) (6)

1 11 POTY Henry

2 63 PEZET Andre

3 64  PENARANDA Rene

4 42  MALTCHEFF Jean

5 56  BARDET Alain

6 10 LAPIERRE Pierre

VEA et Handisport (VAE/Hand) (1)

1

2

VIBIEN Lucien

Mono Cycle (MC) (1)

1

26

MALET Thierry

Club
vélo sport Brivadois

VS Beaumontois
VC Pays de St Flour
vc figeacois

Non Licencié

C E Ceyratoise

vélo sport Brivadois

ACV Awurillac

Non Licencié
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Année
1958

1950
1944
1950
1941
1949
1950

Temps
47'25,65

41'59,49
42'51,62
43'50,09
49'03,30
52'55,10
57'39,62

35'10,76

1h02'03,79

Moy

km/h

13,92

15,72
15,40
15,06
13,46
12,47
11,45

18,77

10,64

Par cat.
7° H 60/69/7

1°H +70/6
2° H +70/6
3° H +70/6
4° H +70/6
5° H +70/6
6° H +70/6

1° VAE/Hand/1

1° MC/1
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